Муниципальное бюджетное общеобразовв-штьное учреишение
«Средняя общеобразовательная шкода № 5» станицы Марьинской

Кировского района Ставропольского края
(МБОУ СОШ №5 станицы Мярьинской)

357315, Ставропольский край, Кировский район, синица Марьинская, улица Кутузова, 23 «Б»

Тел.: 8(87938)30—1-49 е-шаі1: твгіпзкоуа5@шаі1.ш

ПРИКАЗ
31.05.2024 г. № #79 -од

Об организации мероприятий по пожарной безопасности в лагере «Радужный» с дневным
пребыванием МБОУ СОШ №5 ст. Марьинской в 2024 том!

На основании приказа УО администрации Кировского муниципального округа СК от
29.12.2023 года №10 «О работе учреждений системы образования по организации отдыха,

оздоровления, занятости детей и подростков Кировского муниципального округа в 2024 году», в

целях обеспечения пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальникам ЛОУ «Радужный»: Степанчук Н.Ю.(1 смена), Поповой Г.В.(2 смена) включить в

планы воспитательной работы мероприятия по предупреждению возникновения пожаров

2. При проведении мероприятий соблюдать все нормы противопожарной безопасности, меры по

поддержанию дисциплины и порядка.

3. Огветственному по ГО ЧС Васильеву А.А. провести практическую тренировку эвакуации из

здания школы лагеря «Радужиьпй» в случае возникновения ЧС.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Совершеннову Н.С.

И.о. директора МБОУ СОШ №5
станицы Марьинской Т.А. Масюкова

С приказом ознакомлены:
СовершенноваНМСтепанчук Н.Ю‚
Попова Г.В.
Васильев А.А.